Агентство "ВЭП" Fax. (343) 379-01-69

                          Дата подачи заявки "__"_________2017г.
E-mail: info@vep.ru
Заявка
на дистанционное обучение частного лица
Директору ООО "Агентство "ВЭП".

Прошу принять заявку на прохождение курса с использованием сети Интернет.

Наименование курса: «Пакет курсов ОБД (подготовка к собеседованию в ГУ ЦБ РФ)»
	ФИО

	Адрес регистрации и места жительства:

	Данные паспорта:

	Адрес E-Mail: (для предоставления логина и пароля)
Контактный телефон:

	Временной диапазон для прохождения курса (30 дней)
	С "___/_______/2017г."  до "___/________/2017."

	Оплата за услуги произведена
	Дата: _______________________

№ документа: _________________________

Сумма документа: ___________________________

	Почтовый адрес для отправки сертификата:

* - Осуществление оплаты в соответствии с настоящей заявкой означает, что участник ознакомлен и согласен с порядком и условиями обучения.

	Порядок и условия дистанционного обучения
Для прохождения дистанционного курса частным лицом необходимо:

1.Оплатить организаторам необходимую сумму из расчета – 15 000 руб.
оплату необходимо произвести по следующим реквизитам:
Получатель - ООО "Агентство "ВЭП", ИНН 6663066430, КПП 667301001, БИК 046577674, р/сч 40702810816110100382 в Уральском банке СБ РФ (г.Екатеринбург), К/сч №30101810500000000674,

Назначение платежа - "За дистанционное обучение".

При перечислении оплаты в расчетном документе необходимо подробно указать свои ФИО

2.Направить настоящую заявку на обучение, а также копию паспорта по электронной почте на адрес E-mail: info@vep.ru с указанием темы сообщения «Дистанционное обучение – подготовка  к собеседованию», а также на факс (343) 379-01-69.
3.Подтвердить оплату обучения путем направления организаторам копии платежного документа с отметкой банка на факс (343) 379-01-69.
После получения от участника заявки на обучение и подтверждения оплаты участнику в течение 2 рабочих дней на указанный им адрес электронной почты направляются логин, пароль, а также необходимые инструкции и рекомендации по прохождению обучения.
Пройти дистанционный курс частное лицо может в течение 30-ти дней, указанных им в настоящей заявке.

- По итогам обучения Вам предоставляется сертификат о прохождении соответствующего курса.

Телефоны для справок – (343) 379-01-69, 379-01-71, 379-01-73
Агентство «ВЭП», г.Екатеринбург, ул.Фронтовых Бригад, д.18-а, оф.301